
SOKOLSKÁ LESNÍ STEZKA  

TERMÍN OD 11. DO 30. DUBNA 2021 

 

LUŠTITELÉ    …… …………………………………………………………….. 

kontakt ………………………………………………………….. 

 

Vítám tě na stezce za poznáním. Skřítkové ti připravili opravdu 

náročnou cestu lesem, na které poznáš některá zvířátka, která žijí u 

nás v lese a další úkoly, které se lesa týkají. Na vypracování máš 14 dní. 

 

Cestu ti budou ukazovat stopy jednotlivých zvířátek. Na cestu si vezmi 

sebou tužku a tento pracovní sešit. 

Úkolů je dohromady 14. Každému zvířátku předchází 6 jeho stop. 

 

Stopy si dobře prohlédni, ať víš, kterému zvířeti stopy patří. 

 

Přeji ti hodně štěstí! 

 

 

 

 

 

Po splnění úkolů, pracovní list odevzdej vyplněný do schránky u 

sokolovny do 30. dubna 2021 nebo 1. května od 9.00 hod. si můžeš 

po kontrole splnění listu vyzvednout drobnou odměnu. 



Úkol č.1: Zakroužkuj do obrázku vše dle pokynů na kartě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úkol č.2: Odpověz na otázku, která je na kartě: 

a) __________________________________________ 

b) __________________________________________ 

c) __________________________________________ 

 

Úkol č.3: Odpověz na otázku, která je na kartě: 

 

 

Úkol č.4: Odpověz na otázku z karty č.4: 

 

____________________________________________________ 



Úkol č.5: Zakroužkuj do obrázku vše dle pokynů na kartě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úkol č.6:  

a)  Našel jsi obrázek laně?   ___________ 

b)  Víš jak se jmenuje tatínek koloucha?  ________________ 

 

Úkol č.7: Proč má mládě na sobě ty malé bílé tečky? 

 

 

Úkol č.8: Odpověz na otázku: Čím se živí? 
 

____________________________________________________ 

 

Úkol č.9: Odpověz na otázku: Koho vozila na ocásku v pohádce? 
 

____________________________________________________ 



Úkol č.10: Odpověz na otázku na kartě č.10: 
 

____________________________________________________ 

 
Úkol č.11: Splnil jsi úkol? Jak se ti utíkalo a kličkovalo? 
 

____________________________________________________ 

 

Úkol č.12:  Spoj dvojice k sobě dle zadání v úkolu č.12: 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úkol č.13:  Spoj správně stopy zvěře k sobě dle zadání v úkolu č.13: 
 

A    ____   B    ____   C    ____ 

 

D    ____   E    ____   F    ____ 

 

Úkol č.14: Poznal jsi lesní skřítky na obrázku? Napiš je:  
 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

 


